様式第１号（第４条関係）

　　　　年度小川町コミュニティ施設等
整備事業補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

　小川町長　様

地区団体名

代　表　者　　　　　　　　　　　㊞

年度小川町コミュニティ施設等整備事業補助金の交付を受けたいの
で、補助金の交付手続き等に関する規則第４条の規定により、関係書類を添え
て下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助対象事業の
　　目的及び計画内容　　別紙のとおり

３　添付書類　　　　（１）実施計画書(案内図、配置図及び設計図を含む)
　　　　　　　　　　（２）見積書の写し
（３）工事仕様書の写し
　　　　　　　　　　（４）土地貸借契約書または承諾書の写し(借地の場合)
（５）事業実施にあたり必要な許認可等書類の写し

別紙
補助対象事業の目的及び事業計画内容

	整備事業名

	事業地

	実施主体名

	代表者住所
 〃　氏名

	電話

	事業の目的
及び計画内容

	事業概要
	施設内容

	事業規模

	構造等

	整備事業費

(　　　　　　　)
	経費の財源内訳

	地区団体の資金
	町補助金

	資金計画

	工期
	着工予定　　　　　　年　　月　　日

	竣工予定　　　　　　年　　月　　日

	業者名

	業者住所

※整備事業費欄には、補助事業対象経費を記入し、（　）内には補助対象外経費
　も含めた総事業費を記入すること。

様式第４号（第９条関係）

年度小川町コミュニティ施設等
整備事業計画変更承認申請書

年　　月　　日
　小川町長　あて
地区団体名

代　表　者　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　　　号で交付決定のあった
　　年度小川町コミュニティ施設等整備事業計画を下記のとおり変更したいの
で、小川町コミュニティ施設等整備事業補助金交付要綱第９条の規定により、
関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名
２　変更内容
単位：千円
	区分
	変更前
	変更後

	事業箇所

	事業主体

	事業費
	事　業　費
町補助金
地域団体費
	事　業　費
町補助金
地域団体費

	規模及び
構造

３　変更理由

４　添付書類
　　変更内容を明らかにする書類
様式第３号（第７条関係）

　　　　年度小川町コミュニティ施設等整備事業
補助金請求書

金　　　　　　　　　　　　円

　　　　　年　　月　　日付け小防第　　　　　　号で交付決定のあった小川
町コミュニティ施設等整備事業補助金を上記のとおり請求します。

　　　　　年　　月　　日

地区団体名

代表者住所

代　表　者　　　　　　　　　　　㊞

　小川町長　あて

下記の口座を指定します

　　金融機関　　　　　　　　　　　　銀行 ・ 信用金庫 ・ 農業協同組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

　　口座種別　　普通　・　当座

	　　口座番号

　　口座名

様式第５号（第１０条関係）

　　　　年度小川町コミュニティ施設等整備事業実績報告書

　　　　年　　月　　日

　小川町長　様

地区団体名

代　表　者　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け小防第　　　　　　号で補助金の交付決定の通
知を受けた小川町コミュニティ施設等整備事業が完了したので、補助金等の交
付手続等に関する規則第８条の規定により、関係書類を添え下記のとおり報告
します。

記
[bookmark: _GoBack]
１　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助対象事業の成果　別紙成果表のとおり

３　添付書類　　①工事請負契約書の写しもしくは納品書・請求書の写し
　　　　　　　　②検査書の写し
　　　　　　　　③写真（施工前・施工中・完成）

別　紙
成　果　表
単位：円
	整備事業名

	事業主体名

	事業地

	事業内容

	整備事業費
	申請額
	左記の財源内訳

(　　　　　　　　　)
	地区団体の資金
	市町村費
	県補助金

	実施額
	左記の財源内訳

(　　　　　　　　　)
	地区団体の資金
	市町村費
	県補助金

	着工年月日
	　　年　　月　　日

	竣工年月日
	　　年　　月　　日

※整備事業費欄には補助対象経費を記入し、（　　）内には補助対象外経費を含んだ総事業費を記入すること。

検　査　調　書
	実施箇所

	事業名

	事業額
	　　　　　　　　　　　円

	契約期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	施工業者

	検査期日
	　　　　　年　　月　　日

	指摘箇所

	改良箇所

	検査結果

上記のとおり検査しました。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　区長　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	町確認欄

	確認日
	　　年　　月　　日

	確認結果

	確認者

防災地域支援課　防災地域支援グループ　　　 　　　　　　　　　㊞

防災地域支援課　防災地域支援グループ　　  　　　　　　 　　㊞